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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Abschnitt 4 - Sonntag 15.12.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name
Schiedsrichter weiblich Dustin Dobrinsky 
Schiedsrichter männlich Manfred Ludenia 
Starter weiblich Wolfgang Darenberg 
Starter männlich Dagmar Kuhlmann 
Schwimmrichter 1 Franco Murgia 
Schwimmrichter 2 Birger Steinrötter 
Sprecher 1 Sabrina Fettin 
Auswerter 1 Maik Dobrinsky 
Protokollführer Oliver Reinert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter 1 Julia Klüh 
Zielrichter 2 hans-Georg Knappmann 
Zielrichter 3 Lina Weitner 
Zielrichter 4 Nadine Schluter 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Bettina Fettin 
Zeitnehmer Bahn 1 Katja Calcagno 
Zeitnehmer Bahn 2 Thomas Wawzinek 
Zeitnehmer Bahn 3 Anna Hilke 
Zeitnehmer Bahn 4 Jörg Wagner 
Zeitnehmer Bahn 5 Jochen Mais 
Reservezeitnehmer 1 Sebastian Fischer 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmerobmann Bodo Stöcker 
Zeitnehmer Bahn 1 Stefan Schaefer 
Zeitnehmer Bahn 2 Janine Mainka 
Zeitnehmer Bahn 3 Silke Oeledin 
Zeitnehmer Bahn 4 Ralf Siedhoff 
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Kluge 
Reservezeitnehmer 1 Katja Leugner 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Dorothee Klinkowski 
Wenderichter Bahn 1 Samira Hohavyani 
Wenderichter Bahn 2 Steffen Knoche 
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Weitere Kampfrichter
Position Name
Prüfungsschiedsrichter Hans-Georg Vanik 
Schwimmrichter Ludmila Ränsch 
Schwimmrichter Ayse Yoldas (A) 
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 125 - 100m Freistil weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 225 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 126 - 100m Freistil männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 226 - 100m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:24,00   2013: 01:17,50   2012: 01:14,00   2011: 01:11,00   2010: 01:09,50   2009: 01:08,50   2008: 01:08,00   2007: 01:07,50
2006 und älter: 01:07,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:13,93 314
2. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,84 279
3. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 01:20,10 246
4. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 01:20,41 244
5. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,54 234
6. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 01:24,04 213 EnM
7. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:24,87 207 EnM
8. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,87 207 EnM

abgemeldet
Emma Bomers 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:12,42 334
2. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:13,02 325
3. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:13,51 319
4. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:14,50 306
5. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,71 250 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:04,78 466
2. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:09,65 375
3. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:10,30 365
4. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:10,74 358
5. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:12,47 333
6. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:12,50 332
7. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:12,67 330
8. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:13,75 316
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:13,75 316
8. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,75 316

abgemeldet
Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:06,24 436
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,46 432
3. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:07,21 417
4. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,44 395
5. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:10,03 369
6. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,65 359
7. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,74 358
8. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:11,39 348 EnM
9. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:11,76 343 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 01:02,17 528
2. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:03,63 492
3. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,22 479
4. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,24 456
5. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,35 434
6. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:06,51 431
7. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:06,82 425
8. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,72 408
9. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,03 403
10. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,02 385

abgemeldet
Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:08,89 388
2. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:09,34 380

abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,05 531
2. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:05,42 453
3. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:05,46 452
4. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:06,34 434
5. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,40 433
6. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:06,82 425
7. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 01:10,53 361 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,25 552
2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:03,18 503
3. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,72 490
4. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:03,99 484
5. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 01:04,68 468
6. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,46 452
7. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,80 445
8. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:06,78 426
9. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,84 424
10. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:07,51 412 EnM

abgemeldet
Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,25 552
2. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,05 531
3. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 01:02,17 528
4. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:03,18 503
5. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:03,63 492
6. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,72 490
7. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:03,99 484
8. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,22 479
9. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 01:04,68 468
10. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:04,78 466
11. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,82 465
12. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,24 456
13. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,32 455
14. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:05,42 453
15. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:05,46 452
15. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,46 452
17. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,80 445
18. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:06,13 438
19. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:06,24 436
20. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:06,34 434
21. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,35 434
22. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,40 433
23. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,46 432
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
23. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 01:06,46 432
25. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:06,51 431
26. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:06,78 426
27. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:06,82 425
28. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:06,82 425
29. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,84 424
30. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:07,21 417
31. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:07,51 412 EnM
32. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,72 408
33. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,03 403
34. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,44 395
35. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:08,89 388
36. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,02 385
37. Neele Srejic 2006 SG Wassersport Iserlohn 01:09,32 380 EnM
38. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:09,34 380
39. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:09,65 375
40. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:10,03 369
41. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:10,30 365
42. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 01:10,53 361 EnM
43. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,65 359
44. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:10,74 358
45. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,74 358
46. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:11,39 348 EnM
47. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:11,76 343 EnM
48. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:12,42 334
49. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:12,47 333
50. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:12,50 332
51. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:12,67 330
52. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:13,02 325
53. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:13,51 319
54. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:13,75 316
54. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:13,75 316
54. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,75 316
57. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:13,93 314
58. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:14,50 306
59. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,84 279
60. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,71 250 EnM
61. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 01:20,10 246
62. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 01:20,41 244
63. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,54 234
64. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 01:24,04 213 EnM
65. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:24,87 207 EnM
66. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,87 207 EnM

abgemeldet
Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983
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